
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxx  
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 
 (dále jen objednatel) 

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   Strojírny a stavby Třinec, a. s. 
 se sídlem:   Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 
 zastoupen:   Marian Czyž, MBA, předseda představenstva 
      Ing. Roman Lysek, místopředseda představenstva 
      Ing. Tomáš Škarka, člen představenstva 
 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxx 
 IČ:    476 74 539 

 DIČ:    CZ47674539 

 
 (dále jen zhotovitel) 
 
 
Z důvodu potřeby zajištění dodávky a montáže dodatečného materiálu na opravy střech kotelen, 

zejména odstranění původní dvouvrstvé krytiny, realizace izolace proti vlhkosti, montáž a dodávku 

dvou vrstev asfaltových pásů na izolaci atik včetně přesunu hmot, které nebyly zohledněny 

v původním rozpočtu, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

ze dne 13. 09. 2021. 

 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby „Opravy 

střech kotelen 2021“. 

2.2 V souladu s čl. 5.9 smlouvy o dílo, který stanoví, že změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou 
smluvní strany jen písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, se smluvní 
strany usnesly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

2.3 Smluvní strany se usnesly na změně ustanovení čl. 5.1 smlouvy. 

2.4 Čl. 5.1 nově zní:  

5.1.  Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  Kotelna Mojská 1          298 244,84 Kč 

  Kotelna Mojská 2          298 244,84 Kč 

mailto:pilar@tesin.cz


  Kotelna Mojská 3          298 244,84 Kč 

  Střecha a větrák kotelny Hrabinská       401 716,40 Kč 

  Střecha garáže a dílna kotelny Hrabinská       381 658,28 Kč 

            cena dle dodatku bez DPH     1 668 111,20 Kč 

 

 

3. Závěrečné ustanovení 

3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, 
zůstávají i nadále v platnosti a nemění se. 

3.2 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž obdrží každá strana 
dvě vyhotovení. 

3.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis víceprací. 

3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín číslo: 
2778/46./1/RM ze dne 11. 11. 2021. 

 

 

   

V Českém Těšíně dne 15. 11. 2021   V Třinci dne 16. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
______________________________         _______________________________ 
za objednatele:  za zhotovitele: 
Mgr. Gabriela Hřebačková    Marian Czyž, MBA 
starostka      předseda představenstva 
 
 
 
 
 
       _______________________________ 
        Ing. Roman Lysek 
        místopředseda představenstva 
 
 
 


